
  MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE 
 Spálená 6/2, 112 16 Praha 2  

 

Spr 2878/2020                               Praha 16. října 2020 

 

Opatření  

předsedkyně Městského soudu v Praze 

 č. 116 
ohledně vstupu do objektů Městského soudu v Praze 

 
V návaznosti na mimořádné opatření Ministerstva zdravotnictví č. j. MZDR 15757/2020-
35/MIN/KAN ze dne 17. září 2020 a usnesení vlády č. 994 ze dne 8. října 2020, o přijetí 
krizového opatření, stanovuji následující pravidla pro vstupující do objektů Městského soudu 
v Praze: 

 
1) Do objektů Městského soudu v Praze bude umožněn vstup pouze osobě, která dodrží 

pravidla stanovená platnými mimořádnými opatřeními a podrobí se namátkové kontrole 
bezdotykovým teploměrem, přičemž teplota nesmí být naměřena vyšší než 37,5o C. 
 

2) Měření teploty bezdotykovým teploměrem provádí příslušníci Justiční stráže, kteří 
vykonávají službu v objektech Městského soudu v Praze. 
 

3) Neumožní-li příslušníci Justiční stráže vstup do objektů některým osobám, oznámí to 
neprodleně: 
a) příslušnému předsedovi senátu/samosoudci, případně jeho soudní kanceláři, pokud jde 
o účast na soudním jednání, 
b) soudci/zaměstnanci, ke kterému byl vstupující objednán či předvolán, 
c) vedoucímu oddělení, který příslušnou agendu vyřizuje nebo činnost zajišťuje. 
 

 

Toto opatření nabývá účinnosti dnem 19. října 2020. 

 

 
JUDr. Jaroslava Pokorná 
předsedkyně Městského soudu v Praze 
 

 

 

 


